__________________________________________________________                  ________________________

AV. WASHINGTON LUIZ, 150 - Fone/Fax (049) 3644-1319 e 3644-0927 - E-mail: central@camaradc.sc.gov.br

CEP 89.950-000                                           DIONISIO CERQUEIRA                                        SANTA CATARINA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 013/2025

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 021/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA–SC

CONTRATADA: SIRLEY SCHLITING DA SILVA FLORICULTURA

CNPJ : 010.050.015/0001-27

VALOR: R$ 15.582,00 (quinze mil e quinhentos e oitenta e dois reais).

DA VIGÊNCIA:  04/07/2025 a 04/07/2026

RECURSOS:

3.3.90.30.31 – SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E

INSUMOS
R$ 11.442,00

3.3.90.39.79 – SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,

TÉCNICO E OPERACIONAL
R$ 4.140,00

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a contratação de serviços de empresa

especializada em jardinagem e conservação de áreas verdes para limpeza do gramado e

jardim, podendo assim substituir plantas danificadas e o que for necessário para a

manutenção do terreno e jardim da Câmara Municipal.

Dionísio Cerqueira-SC,  04 de julho de 2025.

EDERSON DIRLEI SCHENKEL                                              SIRLEY SCHLICHTING DA SILVA

Presidente                                                                                    FLORICULTURA

                                                                                                     Representante Legal